
  

 

1 

 

PORTARIA Nº 195, DE 19 DE ABRIL DE 2017. 

 

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS INSCRITOS ÀS PROVAS DO TESTE 

SELETIVO N° 001/2017, DO MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO (SC). 

  

PEDRO RABUSKE, no uso de suas atribuições legais e 

de acordo com o Edital n° 001/2017,  

 

RESOLVE 

 

 Art. 1º  Ficam homologadas as inscrições dos candidatos inscritos às provas do teste 

seletivo n° 001/2017, do Município de Pinheiro Preto (SC), as quais preenchem os 

requisitos exigidos para as funções de professor de educação física: 

 

INSCRIÇÃO NOME 

001 DIRCEU LUIZ CENDRON 

002 VIVIANE ANTUNES DE LIMA 

003 ANGELICA APARECIDA UBERTI 

004 DANIELLA GRUTZMANN 

005 FRANCIELE DA SILVA 

006 ROBSON FERNANDO VOLPATO 

 

Art. 2º  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Centro Administrativo de Pinheiro Preto, 19 de abril de 2017 

 

 

 

PEDRO RABUSKE 

Prefeito Municipal 

 




